

Arbeidsplan 8C uke 18

INFORMASJON

Hjemmesiden: www.minskole.no/leknes

Læringsplattform - Office 365: www.portal.office.com E-post til kontaktlærerne morols@skole.k1860.no og vivbru@skole.k1860.no.

Transponder: Bruk transponder meldingsbok-appen for å kontakte oss.

Ordenselever: **Haakon, Sanna, Tiril**

Time		Mandag 29.apr	Tirsdag 30.apr	Onsdag 1.mai	Torsdag 2.mai	Fredag 3.mai
1	08:30	Norsk Valgfag neste år.	Eng Meeting the Shark Tank, presentasjon i par.	Elevfri dag Arbeidernes frihetsdag	Språk	Kunst og håndverk
2	09:40	Engelsk Forberede presentasjonen til i morgen.	Matte: Likninger med flere brøker			
Lunsj	10:35					
3	11:05	Musikk	Norsk Språkhistorie, 2 skriftspråk, repetisjon og oppgaveløsning.		Naturfag Lofotprosjektet – Dyrking av egen mat - hvordan bli selvforsynt	Svømming Vi skal øve oss på å svømme med klær. Ta med ekstra skift og en pose å ha de våte klærne i.
4	12:15	Matte Mattemach – redd galaksen med matte	Valgfag: Fysak – Klær til å være inne		Norsk Språkhistorie, repetisjon og oppgaveløsning.	
5	13:20	Safa Forbered vurderingsoppgave: Podcast, fagsamtale, fremføring.			UTV Ekskursjon til Lofotposten, hvilke yrker finnes i denne bedriften?	Safa Forbered vurderingsoppgave: Podcast, fagsamtale, fremføring.

Lekseplan 8C uke 18

Dag	Lekser
Tirsdag 30.4	UKELEKSE: Husk at du må gå inn på lenken som ligger på klassens teamsgruppe og skrive på hvilket valgfag du ønsker å ha til neste år. Eng: Kom forberedt til å legge frem oppfinnelsen din, husk beskrivelse, funksjonalitet og hensikten med denne oppfinnelsen. Valgfag: Matte: Neste uke er det matteprøve om likninger. Vi skal øve på å vise utregning for likninger og løse vanskelige likninger. Gjør oppgave 3.68, 3.70 og 2.71(velg to eller tre prikk for utfordring) i "matematikk 8". Se på eksempel 3.9 og 3.10 s. 207 for hvordan du skal sette opp stykke/vis utregning. Husk å sjekk fasit s. 323. Programmering: Vi skal arbeide med presentasjon av kode som innlevering i skooler. Du har frist til neste tirsdag.
Onsdag	1. Mai Arbeidernes dag
Torsdag 2.5	Arbeidslivsfag: Pizzasnurr-gruppen forskyver skoledagen (avspaserer 1.-2.timen på torsdag) og har 6.-7.timen fra 14:05 til ca 16:00 Tysk: Du skal være ferdig med presentasjon/fagsamtale. Spansk: s.5 i heftet. Sjekk at du husker tallene 0-100, og lær utenat 200,500,700,900,1000 og 1 million. Tysk: Du skal levere presentasjonen din på skooler. Dette må du gjøre onsdags kveld. Du kan velge å spille inn presentasjonen din når du leverer, eller å presentere til meg på torsdag(en og en).
Fredag 3.5	Safa: Forbered vurderingsoppgaven om Industrielle revolusjonen. Neste uke på onsdag skal du levere/fremføre oppgaven. Svømming: Vi skal prøve å svømme med klær og kle av oss i vannet, dette for å fullføre den store havhest-knappen. Dette blir siste svømmetime, og siste mulighet til å ta svømmeknappen "den store havhesten". Det er mulig å kjøpe "pin-en" til den store havhesten om du har fullført alle øvelsene, ta med penger om du ønsker dette 😊
Neste uke	Torsdag er det Kristi Himmelfartsdag, og fredag er det elevfri dag. Det er matteprøve om likninger om to uker. Vi bruker uke 19 til repetisjon, det er lurt å begynne repeteringen allerede nå med å gjøre oppgavene om likninger i boka eller på skolenmin.

